Kopfnummer

Name
1 Sjoes van de Bosrank

2 Snowflake van de Horzik
3 Look at me vom Pfingsthof

4 )S Royal Black Star

5 Hochtiedswalds Lucky Star

6 Speedy v.d. Huslerij
7 Rhodos v. St. Zuilivhum

8 Uiterwaardens Escamillio
9 Pony Company s Imperator

10 Ysselvliedts Nanterre
11 Rowol Glenn

12 Draugson

13 Whiskey

14 Maarouf Al Mansour
15 Uranus

16 Neno

17 Good Luck

18 FS Champions League
19 Royal Golddigger

20 Rickhofs Giotto

21 Mentos Koda

22 Der kleine Schatz

23 Hilakkers Veni Vidi Vici
24 Dobbys white Socks JN
25 North Star WS

26 Cooper Boy

Lebensnummer
NLD009231252134
NLD009231250876
DE443438365523
DE484840026322
DE435350140923
NLD009231252823
NLD013020230223
NLD019010004226
DE434340969523
NLD019010004571
NLD019010004522
DE434340274523
DE443439290023
DE443430822622
DE456560315123
DE443430000023
NLD018020231209
DE443434765222
NLD017202300474
DE441411224623
DE427270213922
DE441410046823
NLD017202300222
DE410100503123
DE443435267023
NLD008202301025

g./n.g.
n.g.

n.g.

n.g.

g.und PR.

g.und PR.

n.g.

n.g.
n.g.

StockmaB
84
76
86
82
96
80
89

120
115
112
139
135
148
153
163
164
145
147
148
148
140
142
134
147
153
148



Rasse

Shetland Pony

Shetland Pony

Shet. Po. u 87

Dt. PB.u 87

Shetland Pony

Shetland Pony

Appaloosa Pony

Wels A

Wels A

Wels A

Wels B

Fjord

Haflinger

Berber

Rh.Dt- Kaltblut

Rh.Dt- Kaltblut

New Forest

Dt. Reitpony

Nederlands Welsh Ridepony
Dt. Reitpony

Dt. Reitpony

Dt. Reitpony

Nederlands Welsh Ridepony
Dt. Reitpony

Dt. Reitpony
Niederlandisches Pony mit arab. Blut



