

Kopfnummer	Name	Lebensnummer	g./n.g.	Stockmaß
1	Sjoes van de Bosrank	NLD009231252134	n.g.	84
2	Snowflake van de Horzik	NLD009231250876	g.	76
3	Look at me vom PflingsthoF	DE443438365523	g.	86
4	JS Royal Black Star	DE484840026322	n.g.	82
5	Hochtiedswalds Lucky Star	DE435350140923	g.	96
6	Speedy v.d. Husterij	NLD009231252823	n.g.	80
7	Rhodos v. St. Zuilivhum	NLD013020230223	g. und PR.	89
8	Uiterwaardens Escamillio	NLD019010004226	g.	120
9	Pony Company ´s Imperator	DE434340969523	n.g.	115
10	Ysselvlieds Nanterre	NLD019010004571	n.g.	112
11	Rowol Glenn	NLD019010004522	n.g.	139
12	Draugson	DE434340274523	g.	135
13	Whiskey	DE443439290023	g.	148
14	Maarouf Al Mansour	DE443430822622	n.g.	153
15	Uranus	DE456560315123	g.	163
16	Neno	DE443430000023	g.	164
17	Good Luck	NLD018020231209	g.	145
18	FS Champions League	DE443434765222	g. und PR.	147
19	Royal Golddigger	NLD017202300474	n.g.	148
20	Rickhofs Giotto	DE441411224623	g.	148
21	Mentos Koda	DE427270213922	g.	140
22	Der kleine Schatz	DE441410046823	g.	142
23	Hilakkers Veni Vidi Vici	NLD017202300222	n.g.	134
24	Dobbys white Socks JN	DE410100503123	n.g.	147
25	North Star WS	DE443435267023	g.	153
26	Cooper Boy	NLD008202301025	g.	148

## Rasse

Shetland Pony

Shetland Pony

Shet. Po. u 87

Dt. PB. u 87

Shetland Pony

Shetland Pony

Appaloosa Pony

Wels A

Wels A

Wels A

Wels B

Fjord

Haflinger

Berber

Rh.Dt- Kaltblut

Rh.Dt- Kaltblut

New Forest

Dt. Reitpony

Niederlands Welsh Ridepony

Dt. Reitpony

Dt. Reitpony

Dt. Reitpony

Niederlands Welsh Ridepony

Dt. Reitpony

Dt. Reitpony

Niederländisches Pony mit arab. Blut